MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE »1 DE JANEIRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela
Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°
08191.003309/2018-09 e 08191.007347/2018-22,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear MICHELA ANDRADE COSTA, matricula 5427-5, sem
vinculo com a Administração Pública no Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios, para exercer o cargo em comissão de Assessor Especial da PGJ da Secretaria
do Gabinete da Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-04 (52000016), dispensando, em
consequência, o servidor DELSON RODRIGUES DAMASCENO JUNIOR, matricula
2155-5.

Art. 2° Nomear o servidor DELSON RODRIGUES DAMASCENO
JUNIOR, matricula 2155-5, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério
Público da União, para exercer o cargo em comissão de Assessor Administrativo 1 das
Assessorias Técnicas da Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-02 (50002082).

Publicada em I 0; I IP••••••lima lawmal••••

eyvi l

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUE RONN

T: \ 2018 \PGRPORTARIAS \CC e FC - PaRMICHELA ANDRADE COSTA e OUTRO (Titular e dispensa).doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.